
VÝKAZ ZISKÙ A ZTRÁT  Úč  NO 
Název,sídlo a právní forma 

I ČO

( v korunách )
účetní jednotky 

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i.

Radiová 7
102 00 Praha 10

31.12.2016k

00027022

Dle vyhlášky 504/2002Sb.

ve zn ění pozd ějších p ředpis ů

pro ve řejné výzkumné instituce

Ozn. Čís.Název ukazatele
řád.

Další CelkemHlavní

A. NÁKLADY

činnost

Jiná
činnost činnost

  1076594,69  31994015,95    Náklady   5655576,12  1A.  25261845,14

   191497,89   7165235,06    Spotřebované nákupy  a nakupované služby   1413549,85  2I.   5560187,32

   135500,37   4097477,31  1 Spotreba materiálu, energie a    962699,49  3   2999277,45

        0,00         0,00  2 Prodané zboží         0,00  4         0,00

    11812,20    543913,47  3 Opravy a udržování     83219,81  5    448881,46

      563,39     93015,92  4 Náklady na cestovné      4617,97  6     87834,56

      314,14     38856,46  7 Náklady na reprezentaci      4116,66  7     34425,66

    43307,79   2391971,90  8 Ostatní sluzby    358895,92  8   1989768,19

        0,00         0,00  5 Změna stavu zásob vl. činnosti a aktivace         0,00  9II.         0,00

        0,00         0,00    Změna stavu zásob vl.činnosti         0,0010         0,00

        0,00         0,00  6 Aktivace mat.,zboží a vnitro.služeb         0,0011         0,00

        0,00         0,00    Aktivace dlouhodobého majetku         0,0012         0,00

   864245,40  19491333,35    Osobní náklady celkem   3618453,2413III.  15008634,71

   726389,72  14316867,10  9 Mzdove náklady   2713229,6714  10877247,71

   123684,88   4618682,00 10 Zákonne sociální pojistení    827963,1715   3667033,95

        0,00         0,00 11 Ostatní  sociální pojištění         0,0016         0,00

    11377,96    513676,25 12 Zákonné sociální náklady     68797,8417    433500,45

     2792,84     42108,00 13 Ostatní sociální náklady      8462,5618     30852,60

     2050,52    408979,44    Daně a poplatky celkem      4985,7019IV.    401943,22

     2050,52    408979,44 14 Daně a poplatky      4985,7020    401943,22

     2893,08   3345766,50    Ostatní náklady celkem     59982,1221V.   3282891,30

      211,70      5000,00 17 Smluvní pokuty, úroky z prodl a ostatní       312,9522      4475,35

        0,00     38505,00 19 Odpis nedobytne pohledávky     38505,0023         0,00

        0,00         0,00 20 Úroky         0,0024         0,00

        9,66      4807,61 21 Kursové ztráty       256,7625      4541,19

        0,00         0,00 22 Dary         0,0026         0,00

        0,00         0,00 23 Manka a skody         0,0027         0,00

     2671,72   3297453,89 24 Jiné ostatní náklady     20907,4128   3273874,76

    15907,80   1582701,60    Odpisy,prodaný majetek,tvorba rezerv a    558605,2129VI.   1008188,59

    14922,36   1211421,00 25 Odpisy dl.hmot.a nehmot.majetku    231519,1330    964979,51

        0,00    154347,19 26 Prodaný dl.majetek    154347,1931         0,00

        0,00         0,00 27 Prodané cenné papíry v pořiz.c         0,0032         0,00

      985,44     72576,20 28 Prodaný materiál     28381,6833     43209,08

        0,00    144357,21 29 Tvorba  a použití zákonnych rezerv a    144357,2134         0,00

        0,00         0,00    Poskytnuté příspěvky celkem         0,0035VII.         0,00

        0,00         0,00 31 Poskytnuté příspěvky a posk.př. zúčtované         0,0036         0,00

        0,00         0,00    Daň z příjmů celkem         0,0037VIII         0,00

        0,00         0,00 34 Dan z prijmu         0,0038         0,00

  1076594,69  31994015,95    Náklady celkem   5655576,1239  25261845,14

Ozn. Čís.Název ukazatele
řád.

Další CelkemHlavní

B.VÝNOSY

činnost

Jiná
činnost činnost

  1182901,00  32035459,69    Výnosy   6210244,9340B.  24642313,76

  1182901,00  25301309,00    Provozní dotace celkem         0,0041VII.  24118408,00



  1182901,00  25301309,0029  Provozní dotace         0,0042  24118408,00

        0,00         0,00    Přijaté příspěvky celkem         0,0043VI.         0,00

        0,00         0,0025  Přijaté  příspěvky zúčtované mezi org.sl.         0,0044         0,00

        0,00         0,00    Přijaté přříspěvky (dary))         0,0045         0,00

        0,00         0,0028  Přijaté členské příspěvky         0,0046         0,00

        0,00   5623979,93    Trzby za vlastní výkony a zboží   5623979,9347III.         0,00

        0,00    731977,50    Ostatní výnosy celkem    208071,7448IV.    523905,76

        0,00    169466,7412  Smluvní pokuty , úroky prodlení,ost.pokuty    169466,7449         0,00

        0,00         0,0014  Platby za odepsané pohledávky         0,0050         0,00

        0,00     17606,6915  Uroky         0,0051     17606,69

        0,00       156,0716  Kursove zisky         0,0052       156,07

        0,00    421591,0018  Zúčtování fondů         0,0053    421591,00

        0,00    123157,0017  Jiné ostatní  vynosy     38605,0054     84552,00

        0,00    378193,26    Tržby z prodeje majetku    378193,2655V.         0,00

        0,00    366190,5419  Trzby z prodeje dl.majetku    366190,5456         0,00

        0,00         0,0020  Trzby z prodeje cennych papíru         0,0057         0,00

        0,00     12002,7221  Trzby z prodeje materiálu     12002,7258         0,00

        0,00         0,0022  Vynosy z krátkodobého finančního majetku         0,0059         0,00

        0,00         0,0026  Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         0,0060         0,00

  1182901,00  32035459,69    Výnosy celkem   6210244,9361  24642313,76

   106306,31     41443,74    Hospodářský výsledek před zdaněním    554668,8162C.   -619531,38

   106306,31     41443,74    Hospodářský výsledek po zdanění    554668,8163D.   -619531,38

Odesláno dne: Razítko :
 

Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné 

Telefon:

osoby: za sestavení: 
Okamžik sestavení: 


